

Peter T Thomsen Transport ApS

Fuglkær 6

8781 Stenderup

CVR-nr. 39 39 01 91

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Peter T Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter T Thomsen Transport ApS
Fuglkær 6
8781 Stenderup

CVR-nr.: 39 39 01 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Thorup Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.477.616, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.607.515.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.334.300	8.127.338
Personaleomkostninger	1	<u>(4.592.949)</u>	<u>(4.472.291)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.741.351	3.655.047
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.865.895)</u>	<u>(2.006.945)</u>
Resultat før finansielle poster		1.875.456	1.648.102
Finansielle indtægter		102.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(77.775)</u>	<u>(86.235)</u>
Resultat før skat		1.899.681	1.561.867
Skat af årets resultat	3	<u>(422.065)</u>	<u>(368.216)</u>
Årets resultat		<u>1.477.616</u>	<u>1.193.651</u>
Foreslået udbytte		8.500.000	0
Overført resultat		<u>(7.022.384)</u>	<u>1.193.651</u>
		<u>1.477.616</u>	<u>1.193.651</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.110.000	1.480.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.110.000</u>	<u>1.480.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.358.997	4.963.987
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.358.997</u>	<u>4.963.987</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	7.789.011	7.993.367
Deposita	6	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.814.011</u>	<u>8.018.367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.283.008</u>	<u>14.462.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.230	1.979.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.110.762	405.670
Periodeafgrænsningsposter		149.721	50.901
Tilgodehavender		<u>2.394.713</u>	<u>2.435.605</u>
Likvide beholdninger		<u>1.220.877</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.615.590</u>	<u>2.435.605</u>
Aktiver i alt		<u>16.898.598</u>	<u>16.897.959</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.057.515	9.079.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.500.000	0
Egenkapital		<u>10.607.515</u>	<u>9.129.899</u>
Hensættelse til udskudt skat		440.832	824.935
Hensatte forpligtelser i alt		<u>440.832</u>	<u>824.935</u>
Leasingforpligtelser		2.863.537	3.339.172
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.863.537</u>	<u>3.339.172</u>
Kreditinstitutter		0	1.397.533
Leasingforpligtelser		1.069.000	1.047.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.735	253.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag		806.168	317.658
Anden gæld		709.811	587.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.986.714</u>	<u>3.603.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.850.251</u>	<u>6.943.125</u>
Passiver i alt		<u>16.898.598</u>	<u>16.897.959</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.079.899	0	9.129.899
Årets resultat	0	(7.022.384)	8.500.000	1.477.616
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.057.515	8.500.000	10.607.515

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.451.142	3.466.451
Pensioner	834.464	337.004
Andre omkostninger til social sikring	80.465	77.131
Andre personaleomkostninger	<u>226.878</u>	<u>591.705</u>
	<u>4.592.949</u>	<u>4.472.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	370.000	370.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.495.895</u>	<u>1.636.945</u>
	<u>1.865.895</u>	<u>2.006.945</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(384.103)	50.558
Sambeskatningsbidrag	<u>806.168</u>	<u>317.658</u>
	<u>422.065</u>	<u>368.216</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.850.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.850.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	370.000
Årets afskrivninger	<u>370.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>740.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.110.000</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	6.132.251
Tilgang i årets løb	1.549.736
Afgang i årets løb	<u>(1.745.179)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.936.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.168.264
Årets afskrivninger	1.495.895
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.086.348)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.577.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.358.997</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.110.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	7.789.011	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2019	7.789.011	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.789.011	25.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter T Thomsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.